ארכיון המדינה

י"ז באייר תש"פ
11 במאי 2020

לכבוד: מנהלי ארכיונים

שלום וברכה,

הנדון: חומר ארכיוני-ממלכתי והפקדתו בארכיון המדינה

בשנת 1955 נחקק חוק הארכיונים אשר הגדיר מה ייעשה בחומר ארכיוני, היכן יופקד וכיצד ייבדק לקראת פתיחתו לעיון הציבור. המחוקק האמין כבר אז, בשנותיה הראשונות של ישראל, שעל מדינה דמוקרטית להשקיע משאבים לשם שימור המידע ההיסטורי שהיא מייצרת כדי שיעשה בו שימוש עתידי.